> यिद 
~ - - उव - क >-- -> ~ --- 


~ -------- 


क च =+ ग ० छः चन = $ कवित क 1 व) श) र 


= स्य ५ ५ क ~ ~~~ (यि = 
== त ~~ --- = == - र जात पा कक उ कक कक ~ न = = =-= ~ ~ ~ न ~ ---------------~ ~~~, = ~~~ = ~~~ पम 
व = ~ 


क रं थं न ज 9 कनन "| 


` छ ° @ ९ भट 
2 22 १ व ठ । द ©) 2 


ह च 96 २ भ) % ५.४ ~ शकृ ५ 
रि न कर ९ + = 


(नि ~ 


नि 


@-५८~ 7: 0242, उ.2~3 "> 7, 


1 । 


वव 


{7 ई 2); $ ह क 9. 


(क ५3 दिं ०-~ >) © ¢ ©. ~> ^¬ (7 © ह 


न] छर ८ (पक दमम्‌) क 2) क 


~) @ ॐ > +डः + © > ^> ¢] 


1. 


६ 2 15>* ‰ ~ ६ न) । ©+ .7 ट => ~> <= दन 
० ठर `© 4. ०] क 7८) र गछ ० 2 (ठक ए © 


नव क त क १ अकः १ 


थ © कि नजन © ८८2 ०.५ श © } -2+ 


- - मा - - -ेिय - - ~ 


> 3 य 85 (२ व ओ की =. 9. -> 7 +) 


८ | ५ ® चे “ठ ®: >, 
श्ट ‰ 7 > ५ दप कृ. ओ 2 ०्य > स्व 


(स 


क ह > 


^ र ^ क णु ह हा ४ 


11 
~+ .75) + ५1 ^+ € 
7 <~ ५. व्र © 5 ज 


- <-> +न ~ ८ 


--5-- 
| वक । 


 - + 


क्छ 
न~ 7 ५ £ व 2 2 ८ कन्य 


4.2 ० (ठ (ठ ] ~ य खे ^ (ट 


0 
1 2 19 © 2.9 लः 


ध 1 


ॐ (7/5 7 © ©=) + 
^ 


४? श चि) ० =-=. > 


म ^+. सने व्ञ्-ननण + €= 
"67 ©) (न ८०८ @› ‰ ०-०3-५2 ९ र 


^+ ॐ %.क 0]. 23 


न कके 47553 1 


€ 
द्या ठं हि “ 
ल्भ १ १-९९ =, 


9 हः ४ कः 3 
धरे ~+ € ॥ [ते र =. 


च ष्णीरे = © प र< ~ ८ 
1.क ब) 8} © ४5 


त 22 7 न) १९ 
©> भणं सना ह ०9. ^+ ५ त | (> ण ५). ङ ध्य ^ < © 22 4८ 3. 7 > > > > 
र्ण दत) त क र = 1. गि किः का ८ ^ 9 € नकर 
` च) @ी ~~ > -8 ° ९- -2 9 | व = > न ४2 ज © ०० #ी - 9 ५1 ~ सत $ 7 ~~ ¢ न: © €> 7 143 45) 
। ~ ५) क © --22} } ८7: (>) ८ = ~> "म | 2 ~ “०५ ( त द्रः ~ओ ¬ { ~>] ८ £ (> 02४ = © 2 -@ 1 - {भ्ल @> >: 


। छि र | ५ क शद्ध (९1२८८ . + कदि ठ 9 ०) ८ + ता ठे +) & तः 
न + 1 ९ शव ००८ ८९१ षठ 
~ > ~ ््छव्मे 49 <+ स +> शय क. ठ गो ० ९» (> ४28 { रः 5 ~ छव्छ) 7 €. क ~) 


“61 4) ^ 0 ; €> ~+ ` +नः ९१. १ 
¢ 9; (> -€©- र्ठ. यष च्छ ` ~ भ ५. © |^} © ०७ 9 धे द. © 72 = ॥ 4 5 ^¬ © कः व © २ ऊर 0 


` -<@ ० > ट ॐ र ‡ ४ 41 
0 ढश अत्‌ जकर) = 2 @= ¬ 20 दष ५. । ष्छ० < च प" @> €= & (7 >~ `<) पं । हद ~> ¢ ४ 5 क 


4 रके ~ ध, = "+= क ` ॐ 2  - ~ - ~~ जिः - अ~ कि | ण 


कन््क्----ः- 


रज्ये 


= <>; “~ (= क 
¬ > (ज्ञे, णहं . च =© 
1 11 (ज 
(ख © ‰ 82 न => ©) (न शकह >> © ==>) ००2 76 + .= ८ ५१ द# दिकण ०९० 21 -*>॥(ठ 8 &) 


^ 


क १ 


१ ॐ 2 > कर न ४-८८2 7- ० -14ण ©> © ८०> (च ५५ = (-रष्थल ठ 2 @ 
9 न 


(>$ 75 “1 \ क “क्ण 507 90/17 न >) 9.9, न्ट नक "27 श्नु 5.० |०-5; 
छ 9, => ठ). > => 22 ) 4 726» (> ~ 9 ( (र) थि. 8. द = ण क ए )-£ {र दि 5 अ 2८3 रवो ग 
= ~ ॐ) 88 श 0) 64 कृष्टे) &¬ 7 जलद गानी 52 70) द तले (०5 जौ 
०). (ॐ £ ९9 श्ण । 1), 
| 9 वु प ० क नक ष 0. 3 ण क नु (नकट छि [कजा 64022 = | 
` = © € ५ एर 7 ण छ) [4 €>,-कऽ ¶ अ; 2 14-+ (>) कछ ०८ {7 २) प्र क) करक) 8) ` ५ 


प्थिरि-" ॐ ए ध ठः त्क षक = नअ 20, +~ त 


+. > क क ~ 


--' कः -- (क न्क ् ^ ~~ पअ. कि ~ 4 = २ 
ज नन = = ~ = ~ ~ त = ह्री क "~ च अक क ~ ॥ = 


पि 9१८९ =~०, 
 % ० क-ख क स््न थु 2. 2 "9 


` ९ ८1 @ छ = क <स £ र । ऋ, 0, 9 न ` प 4 | ॐ शः) कशा । ५) ८ १५॥ त ८9 ` ॥ (. € ग ध छ क) {} > १ 
द, ग 5 ष्ट = त ८२८), च =) € 22 19 ~) 0) 1 र .@ ८ @ ० 7 ५2 +} ऊ क 2 


` छ फ > 2.9 = ठ ष क~ रन) 7) 9 -(य स०) कु ननद नथ भ ० ग 5" ०} 4 चा ण (चठ 3) 


2 


~ 
~ 


व 


= = व व नव -- = =-= द) ` ----- च = 
त क च्यु ` = 27 

+ वसी > द्र. =, @- ॐ > ज} श्या वर 9 पटीर छ ए छ {4 त +> गु क्क ^ (> व्य 7 4) ॐ 
छक सलं < @ शे र) 3 > क | - छट 1 स. ह) द सा © {क द, ध्या त ध रन € व) क = शख. यकृ ८ = [लत ९) क) = % <> 


। 4 3. 


~ 


प 8 9 


$ सस = 2 ~: = = - 
न ष ६ ` 


् ? ॥ ^ (4 त्क्य भक कक - - ---- = - -- 
++ &° „ = = १ 77 क ४ ५ ~ ~~ न ~ ~ नि न्‌ ^ र हैक 
ष्‌ । सत वन्याकककन्डवार्यकण्या "ग्य ४ ज (त कज भक ५ ४ ण ऋ अ कक्कर पौ ल "रै न= =+ क 1 केकयो - अ = र ~ ~ कक ~ 
च्च ८६१ गछ - १ = कि ववा - ~ ` र म ए - र नं 


7 => क चकर = 4 © > ८) 
© व्र (लिन जच छत =) ० ह्नि 
कोख. > छल श् न्न 

न सनात स्तर ८ = च) 


` ` 21 ^©) श)- ~. ८2 कख ॐ ध (ठ + ) ) 5 
(4 | | । > १ 2४ त > ~ल. <^ ४ €> ~ [# = ठ 2 ल) ह † लि > ६३, पम्‌+ ६ 4 ५ 8 9 3 <=; =+), ४.४ क. €+ 1 {थेरे ह) 
श > 2: ध कह, 2) स्ति 
0 क 2) न् (क) (92 = पि > फ २ पि श ह (ख © द {6 2) <; + {ठ 2) 1 


ट © ॐ 9 +८ + ०४ ० छह) 25 (=*@-.>-+ 2 ©> @- §ट* <-@ठ अ 


@ 2. ७ 2 <} १,8.-. 0 ८) | ह 


= 


` =< = - < ०3 0 8 
| क 72 >| छल. ॐ <~) ० ~~ क > ट क 
नन ल र स © र =^ र (1 = => १४ = १ 9 छः 
मः 0 ~) (~र, दर 2342 1 6 सक ५२ > + र क © @ (5१ ध न 


१ > 


7 1 छ. ©. 


र~ च ध + र ०, ति प 27५८-5 9 >> ०८ 6 2 श~ ८ => © ९ 
॥ ॥ । ॐ ~ 3 ५ खि & ह, | ५ 44 य 1 7 ^ {0 =` > ष ल्क 9 त 9. हि क) ॥. 2 ५ ) ५ 4 16 ॐ, 3. = (म 3 द ५ र ¢ 1 = $ नक. ह भितं ~ ४ च ` "न ् ८2) 2 - 


॥- ~ 
हि # १ 


[श्. हि 6 


|च 


# 
त¬ ए 
४ 4 


९.0) ०2 80 1 


1 ` © (3 ००३ 11 - स्वस? = कः 


^ # 
ॐ. 
{४ 
| ॐ ह । 
1 


॥ न ^ 


--- ---- ~~ ~~~ क पकतििियोयेनििति क-म # "षि मी 


व्‌> 5 0 4 (पठ) 
अ 74 र । 


£~,» $) 1 पैन 


<= -<- 1 14 (इ ^ 4 


नन रस < २५४ = | । ८ मि ५९५ "क ॥ ५ ५५ कक क 
नीषि गं 4 + ~ भक ~~ " ह ^ पणिः ~ ~ ट ~ प ॥ र ध अकर ककव 9१ ~ विपिन 1 


` ५ छ-(जक कलत य 


[ 2 1 


वः केक ~~ - ~ 


न 
41. 9 ना द 


ॐ ४ =© 1 सरणा (८ चु द 5० ^ 
2, ७ ग -@ र्णी त्‌ @ः क 


श 0) ०14 छु ९ ॥८~ क, @,-@© ०-~ +त 
छी ©+ र छग पठ ता ८५ छण्णुं ता ॐ ५५४ 


०.९) द? -8ठः © 04 श) ० त म ०9 


च न "दण अ, 24) +. 223 @ ©) ‰ ) 1 
५ <€ ॐ. 19 2 ४ 


} @ ॐ .2¬ 


- 


0 व 1 
©> “८ 51.73 <= {८ ् ६ ट) न) । => = (८ ध 


> श 7115 द्द 6 (79 
छ ० 3 र ण ० = 4 व्टिः 


| न ०१ £) गर = © 
1 


4 


व 
< ४ ऋ “= ("> दीः + > केष 


द -@ ज स्क 
९ 0, क 9 10.219 द @क 
› & ¶ 4 श “५, ¬ ©), (7 ९ (त त 121 श ^ = क त ¢ © 4 0 
1 =+ श =“ श (ण 0 णाय ०7 ह ल ० ग) क ०१० कध ठ 


५ 


© “7 द ठ श्ण क ४ ५ 4 0 ष्टी ण र “तो 1 
€ न 77 2 | ठ 8 धु तो €. ८ © क. ध्र ~ 7 =<. 


(>, २) 0. पसमद) गक क 
चथ) 4.53 © 1 (3 4) व्‌ +~ 


8.2 स ~ 
© ®} & ५ क़) “कपर ©} श्य चर 9 


=} 


| ` 4 ण्ठी ० मदा क न ठ न क (क 50 स छत © शो ० ©> (कनः 23 8-गय । 
क ^ न~र ~ न्ट > ०? {<> सुर । ` , ^> + =» 1 0 > +> # € = 1 ष्ट्रा ग `स च 2 ,/75 क) चथ (4 ~. य 
८ 1 © ट ५) व~ 3 > & ठा 4 08 8, त 6 व छक 6) त्ि पक) ष ५ भ + ©=» क £ (72 "अ 1 2 ट्‌ दा = 
, ==> ना +} ऊर द सुला चेन ¢ क =; सो 2 [४ (ट ० = ट ८ © वल © => वकि वणमा श छण रमठ € ग | | 
~ - ना = त "अ 1 लु) @>८७ ! उक द्‌ कु त + क 9.3 २ भ 


>+ > ५ ५ 1 6 = छ त-न समो > ^¬ ज क~ ०१ -च्छा व्या ० (० 
7? ४.0 ¦ [ति _ ०07 क 5 = =>» ॐ + 2 शठ श {६ क 
(6-4-49 

र ० 7६ =, ठ (5 (ङु) क 


; । ४. >) ~ 57 
० 6 ० ९) क क ९ 
१५ य शाण] ० 


9.1) १३१ ~), ८ 
॑ 

¶ क ~ | 

ध "2 ऋ #. क 3 2.47..2\ ८ न 1, 
62.515 नि €) थः (= ~ | | प (द८- 

लौ 2 +<. 0 ०. © ^ ) चण) एक 
~ र 

. ज र र 8०००८०९ 

 :9 £ €> ८4 प & 3 क 2; 4 =€ १ 


‹ ः ॐ ए -< ) 3 १ 
ध, क $= 4 र छन) ` 
न्ने क. > + 
शी) | 


711 


क न 


व ्स्नत्र्क्सः 
डि 


का ~ 1 
= त = का = 


=-= 


1 ह व= 22 आ छर 0 कण्‌ 
ॐ (1/1 ध्म रक. द| ; ` ५ ऊ & | $ क (नि 7 ^. _ ~© °] 
न 9) =) = ~] ˆ 211, < -क न् कः ०2 क) .ग्‌ @@ 2 ¶ ह्ख^ ० ०० कनक 
<=) क ^> 552, =- ८ (=>, € + .ण¶ ध 3 18 ~ ५. (व) ऋका + (> सन्नी 423. 2.9} ॐ) छ ~> 
१, ईष्ट > © ^ >) 2 ¡ "छठ ८11) 7 2)..4 क र्न 8 26 छट र न__ {> 7 ठय 
(क: © %-+ &^1-@> 2/7 © 2} %^ क 1.1 ९०५५१. © छ.) क लद) ५४० 


„<~ 2 रसो 74) च्ल @ +> 


शस 2) ९ र 7.94 72 @ २ र) थ“) 


र च ८2 = ठे ४ ८5) ~ ५ ण उ ~ <>? र छख 
22 9 ण द ©>) ( न ^-^ 41 ©) ९2) 7 क 7 22, ^+ 5 न -- 


| श) श पः प 1 > १८ २ @. ठन ट ) ^ र 4/7 ©, <= 5.; ~~) -9 0. ख 
-@./ठ5 7 ए -ध्) { 47 ०, 2.3 ८ 9 7 @ॐ 02 क~ 651 ) धि क 


- न [क ध्य «म >, ०4३ = {ना 
"^~ {1 जठ ०.5 ¬ = >+ र “ ऋः, ^ ¬ 5 प >~ 1 2 6 व ध र 2 ० ध, 20 1 ति ॥ ध @> 9 @रि-= (>) % ©, ० 
५697 र्ठ} छद @) 2 1/त541© (ख ण @ 3 क (7 (छ ॥ चण्छ) क © 2. > गी ९) 


(अ 6.८२; श शे >» ° ८ क (र रक्वा ५८ कु २ क ॐ) +~ ष्कुः 6 03 - क 
+> 3 छरा © य ४ ¶: >> 8 ० ० (ग © ०० 4 ०). कत 7 (42 
& ©& 1 क 4 > ०९ (ॐ °+ 
णन्‌) 4९ छ. द ना क ८ ण 


क 8 ८ 17“ => द ९)) 6 । , । 
० ए @> नि ० @> {र 6.८ 2८ . 09 ` ५ छ , द, ^ @> <~ © क +- त ०९» 
कृ 7 ८ ५-ठं ० ठ © 075 (ठप फणा ण © 6 2 7 © © छल 


=©) | ~~ छ © ग + <) | 8 
9 (व्क चठ ०7): च © {क © ° क (भे ^ 
(> ल} 60 दवाकर © छत + 5 2 (८८ 
५५ + + ५2); &ॐ =+ _72) षी म >> (अ 


[व्क ~ स व ॐ असन 


- - --------च्~-- 


^ 


0 68 (च) षष्ट श) 


† = ण्ठ (क्ण 
त 23 1: क) 
(क श्र प्क च 


# = 9 


; @ 3 क ॐ ०७6) ००११ 


<) 


क ल कना = ऊः कर सन = ०) 3.6) @* © तठ 
द) ४ नः न = 3; ग क 5 स 2 9 क प) छव) ® ©) -9)--9-¬ 7. ऊ क्ी 9) @' &.^४-ग "जे 7 -) "© ॐ त ॐ ड, 
८) ख छः @ गः च्य रन्ठ धे 11 0 1 
71 क 5 / 5.7 55 
- „&. चक. ० वन ०. 2 ० ०० 
५-211-24 ^ 4.2.9८ ०. 


6 7 "> त) 9 9 + 22) द 4 % ®) ०.५2 ^, €> 
9 नि , (ए -भू४५ख ©) १ ४ 3 9 @ ~ध 
व छ ©, 4.3 17 =` क -५८ 0 र , 7 4 ८23 7 <> 0 ८3 


=-= यायः रि > = 5 


न> ० ०5८ ध्य ०) @ 7 1 ` ४: 
7 ` <> ॐ "द ण | 
-2-9 = 19, ८; & 22) 1 | १8१, ॐ 1 १ 


` >+ < ० श्भ्लश्र (ट ‡- + 9. प 


= अ ठ ज + प %@ 5 + ०7 £} शुग कर ~) =< 4 


< 
- की 

~ ~ - ^ 
ः ४ (4 र 


--- - न 3 -9- |. 


< 1 2.2 ) १8. 1 ¶ 
$. श्ट (+ 2: ॐ - 


छर ©) वक = 


1 श) स शान 21 
0 ©) 7 =, 1. >+) < 


(न 
क 


~© © 4८) न © -5 8 


श ० 87 8 कः `© 4 2) 


५ ८२ 4 453 -# ० € +न+ = @/& 5 ©, 
पि {= (64 ८3 ९) क ०1 90 । 
च ~ २५7 0/४ › ० दि 5/7: 
> ¢; .-3 + 7 © © ग = क ग ०@9¬ 
५ < @ (क 9 @ (~~ 9 ८ १ प -4 धः ( 


` केन 
कै ऋः 


०," रतरः =, के ग्न > दद्र 
किदे भे 


--- 


~~~ 


३ च 
क 
व. 
; १ 
^ चिः 
। ३ 
५ 
॥३. 
4 


[कि 8 -------~--- 


प ~ =-= 


छ = =) 7 = ¢ श ० ठ ८ ० ट) 
४5 =) द क | ^ ©) -2 0 £ ©) ९ णि ठ श्ल द ५ 

अ 

“ 3 9) छ 4 छ >©) कव ० ८2 "22 ४६१ 
^+ > ° गच्छि @> 42. { श = ऊनि) 4 (> थश 


~ ज क 


(^ 1 ० 
चः 4 ¦ व 1 
च 1 ~ ( ् द 


क <= च्छ, ~ © | 9 | ॐ) श्र ०) ; ५.८.72") „~ ` { ऋक - ८75 5 ^; 
<= ® छि ण्न । 


. पि 


14 1 
; 


) 2 न्न्य 858 9 छ = भ ॥ © † ४ 
1 -: र 
1: १.७. क \. नू > 5 ~> ४ (९.4 । ् #0 ८ = ©+ 5 १७१. श 4 9, षः 


|: 


८४1. 24 ८9 / स 6 गे 


च द ~ 4 


। ~ न्क छ्य. क 24 | क लश जकर द्मे 3 @ ० श च णण 
> 1 >) 
= णण 2) ध क 1 -( ०2) छन्न 
छ्य ९7 >>> 79 दि 0 + {द} द ८१-> ‰ + श क त (ठ ८१ ए. ् 0 
| श-० @) श्ण ननौ + ©) ल). 4 9/2 ठ ¢ न-- ` दश + क °) ह © &@^र 


म  ----- ~ = | ~ ~~ ~ ~ ~न 1 न ककन ~ १ अक्ता ~त नजन ८.४ (ना कः 


र 
द्वि 
14 
॥ 
। क द 4 
9; | ठ / = 
1 
॥ 


५2 क्‌ 
1 
` न्त व्यो ग ५ 


ति 
८ क @) @) ¬ ¶णः शतं ©, “छ श % © 4 
धि 1.1 ~~ 91 ण छ) 9 (क 5 
(ङ्के £ 

= का ©) 0 “= फ ( = ट च = ग 20) 47 

न 1 0 क रीत उ 


श्ट) 9 @ [0 _ 2 (~ 
> 5८4 ण) 2) १/2: 0६.05. 3 
% 2 °^) ~) , द वद.) = 2; > @> +> 7 छ > ०~ ग: 2 । र © (| 
| € ०--9-्ट.@ ॐ च (9 1 (0 भ ध | 
252 001 < 7 ~> 2 धः 9.92 # । 9 (“ ; च्छः का | ¬ ++) 829 .@ ध | € 1-&ई 1८. न, ( 
` ¶ल 7 % 42 ० 5) छ5 ऊ ८ 11) -5 ` ०) 69.) 95 
4 = ^> {7 8 &। ०2.541 @ ^ ` १ 


क अ क 


। ४ + न 
भ # 34 क ` 2१ । 
न त ननि, ष्व 


~> 
॥ 
1 


9 ^ व 


| =-= ~ ौ 9 1 १ द (छ; ५ (त 7 2 ^ <) च्छा? ©+ 


8.7 


स्र 7५ दत 


(4 


> ल ५2 १ ++ 2, 25 


[` 


„क 


+ ऊचे 


{= 4: प्म ङ च) ~ # 9२ ॐ, >~ व्ल क) (ठ ५ प 
क 2 4 ह < (न्न. छक { | 31 > फन श 2 क) 


= ~ 14 ८ ` ~ 4 ~~ 2 1 


1 


(, ‰ 5) (= (8) 


क्ख 
+ जर ५ > अ ~, 
५ 


र 3 0. ८५ @-ट) +र] ष्णा द्ये) 

०. .@ ०८८ 1 न कः शत्रः ; }*8=@ ध) 7 9 ° क 5 9) स 
७ # ॐ] ©; = -‰2 ५ 9.02) © „2 =+ ठत -- द 2. 0 ८1 ०} -$ क4 ®> (८ 2 & "~ ब्द 
= ध ओ = © र (ए ८=->2 = 9; + श) स (र ण्ण ; % “८ 4.5 ५८ )-2-@) 4702; क~ ७1 @-ए = थि 
© श ऊ क णर छण = प) 4 9 छ ९7 6538 ल ८0 क =}. © श) 


इ 
2 


त = 


८ स¬. ण 2 । 1 प ध ९8 2 


[ए + = 


०) न्ति रण ण दै नृ 7 च व्ल 7 © (लुः ०-¬ ~2) .7 ध-ते @र2ण ‰१. 
® -23 न=) ऊ) =< ए @-~ ©. -9¬ प @) @> = 9) 63 == त्य 23 यः > ८- 80 (ठ => छ 8९ < 
न्क ह, व्र ग) ¬ गणो 31 क¬ 7092) 

# कत) ) @>@ कर» 062) -क्य 
} ० ~ 7.2. (59 ग 


केः = ~ ज 


----- ------ ब न #८ <-> 

` दित = £ 7 ++) क । > व, भ > =+ 92 + क ४ = क # नेन 9 ८ 3- ०० न 

=> ~ ~ ज 1 
1 न - # 


# ४ 9 ॥. ॥ 
-2 # ~ ऋ 
3 । ५ ति 4 त, . 1 # 
५ 1 (1 ९ ~ नै ६ 1 
२ । ॥ † | ५ 
र 1 3 ( 
ह्‌ ८ ; ( ॥ | न र ~+ 
छ । ठ ह) + 1 ४ 
(41 ८ 1 + 
५ ¦ 7- 5 ग ( 
१ ८ (1 + 
४ | # 
ॐ 1 + । ¶ | ५ ५ 
॥ | ५ | | "4 
6 ~ 
१ ( 1 ति १ 
= र 
५ षे ४ ५) 
ट ॥ 
= |] है 
न "4 


23 ज = क) ॐ शः} अल 42 


^ 2 22 ~ 


08 


2) न -3 


५ 0 ० ¬ % ©, 22 © 9 8. 
5 4.=ख् ० ¬ ०736 5) 


^ ५ 2; 1.0 1 @> 
ण पद कक दण्ट ( 
7 9 323 5,4.52 ` ` 


| च ©) न ०) कण) ण © 
` ~> ~~त ५ 4 यः कक 9 ^ + ॐ १६ -&?> “~ ६.) ०? /1> (€> $ छट >` 3 © 0 
3 वच >+ 2 -~ 5 क 6 (७ (7. 21.) % ¡ + 8} .©8 र, ©} कछ गव्व्णः कः ४ +) ५ (4) 14 


-ठ |. ग क) % =¬ -~ "ध वहि र #. शना) 90 
 # ¬ ठ ( ॐ ०८.५.५४ 04. 


(४; 0 @ 4 ॐ छद गर ४.८ ॐ >> © ५ च) „0 ध ( णु 


८. ॥ ६ 
४१ >> प १ 


- ~ 


--- पिं कायाच ` 


` = ~ 


णीय 


) . ~ ०) ० >> 2) क + भको = रव 
ण @ | ग 0223. 9 4 णद ~> 12 ण्ण 
# © {2 न छण्‌ 4 


१ ¢ तरे नः 22 


, पि ^ क सिति = ^> 4 ष्ट + = 


१ 


- ~© +^ 


न ए म 


ट) = क © व्यान | ५ नह व <; 
। 1 1 9 द ~ न) रि ` @ (> 5 { ८2) {= 716 द [25 ४) 70 इ 
6 4 { ॐ) प्ख + द त ८.7 4८ ¬ ध ५५. @ /7-{र5. 2 ^ | ८52) ककः 02 टो -& >) ६) ४ ७ > ॐ 249 (52) 
वा ¢ © 98 ऊय <? (~> € धी द. © > 7 ०.-+ ^८-+-न्‌^ €= -न प 7) > । ्वि ५ (> च 1144 > 
र «प प --2-+ © 2) >. ^> ८.१ ~^ द 62. >) (न = ठ (२.52 ॐ) 


© 7-2+ € ^ 2. @>@) त्या = (ट ==> @ “ष्ण ८ 


\ 
चः 


त 99 दी ॐ 4 [क ६, ©) क ५) ॐ) ल) "रत 5^---- 2. कण "> ~ 
ठ कद रा बक) गछ.) @नन &> ¬ क) } (=>) श्ना /@ ० ण (@.्वि = कर 7 5 0 -“1 


~ 1 ् 
गः ल+० ठ (गलै नगृ @ =) ० ८९१४० क 


27 &= ^ = 
८) =+ % ८८ 77 = ० 


227 >, 


र "गि रि १ 4, 5 ¢ न 1 मनते त "केः भ जक मि 
= ॥ ५५ ॥ ज ॥ + ५ ॥ | { [¶न् ( # 
८ 1. 474 ४ | († ॥ ?111 
च + । |, + 0 १7 = ( 11. 
1 ^ < 
/ ९ | 
न. 
की 3 ईः 
र ~ प १ 
ए नः # ॥ ॥ 
\ 8६ 
4 511 ५.न 
च 4 
४. | (४ 
५ ॥ 
५ |; 


१ 


म 


स न 


म्या यी 


९९८) 


ग~“ ®} ° ® 1© छम 4) त 
^“ ©1-5 =¬ ८1.68 र न्न्य & क्रः 


व ७9) क्ल > ग ज] 


१ < न्नं ८ द र 


छ्य -6) 6 “~ (न 2 


क ०12 ह अनि 21 - ४ व; 
- 7 ~ 9 &).529 7 (लु. 1 0 ) 

त द) {य ¢ 8 । ॥ ् 9 | 0 ० ण + 2 धट) 

च्ष्ण.ु ® द ==; < 4 । > 


१,00.1 


3 < क, 
| 2 + 2 ©> न 83 
६ ह धन्ये = 3 ख 2) 5 =, 
5) छिण्र म क 9) क © 19. = 7 ~ ^ = (क दुर्जन न 
कह & 7 +~ छ) 42255 ८ ९} ०४ छणटमः० ९ -क-ॐ तया 5 थ 6 ण 2 अश) 1 


म दनी 
द; 


ध 
<< 9 -०-9> ग 9} ®= ऊक > == 


५ ल्ग ` 
- धवय म ऊ. = नय न 


© ^ क < छर त) -ग 21. 
£) „ €> धज रक पता 


1 = 


६ ©}<5 ~) ~ © व्ल 3. 
2 ^ पः 07.-9 ¬ श ¡ + 9 | 


चि 


कोद । ~ अ 
क > ४ 


22---- १} सं ०74 


न 


2123 -2 77 ०९५ ©` © %-21 >) 


करक छ ©) > 
०.०), @+7/= @>©@ © क) 


> = 


न्क 1111. क ग; 
1 1 4 


+ ४. ¬) {2 


0 1. न 0 2 ५ 


क, क 42. 


= % } क ल-त 7 


॥ 
~ 


~ 9 न | ५ ०-4-26 क 2 = 4.7८ ©) 5 = । 
-द 9.१९.) कु \) (@ =“ 7 ॐ 22/41 7 ० -कत , ष्च ` ॥ ष | ५ 
<> °7.$5 करो (कणु 5 अ क 7० ०2 0.0र, 
०. & अ & 49० (> कर श श्या (0 9 (6 ‡ 


काप 9) : 
. 9 += द्‌ ~~ स्ट © 1 2 0 


४ ४ > 
क र # ॥ ॥ 9) 4 ५ \। ट । 
५ ६ 8; (11. (+ 83 भौ) ५ १ । त ष 


+ 0 91101 22341 1.2.114 56 4 (5 3८44 \ >+ कि 0 व ‡ ५ । ५ > ५ 
# १ "+ 10110111 44.41 ४.५ ।' 1 | 1 ¢ 


©+ + 0 
{5 > र {~ 


४75 3 नण + ध न्द 5 (श 
9 शहर न त णे) ० ~ द्य 


` (2 ॐ => 0० + छ छ स्य छर < ० @. ¬ } + दल] 0 "न कर (च्व दत 
141 


अ 


५ छो ०.०५ © कणठ (श वन @ = छ 4 पः & क र 
†॥ ~ + ¢ ० रि 99 ज न 8 छ दर @> व्ल क => ठक ९ 


क १.1 व 
१, 9) @, .@ ग > ० ॐ श ©. र 2. @ो क+=ॐ 7 ०-¬ ॐ र) ॐ ल ~ } शल २-०५ > = 
न> ४४4 न 1 © त स == छ 
> ~ “५५ " (9 9 ५) तत न्प अ 
क 44) 6 क +त श्यत 62 ग धिप) ० 9» 1. 


| ॑ >) 
> न+ + ० 7 @2+5 ड्‌ ९५) ग्‌ ट) -9> गु छट शः 
छ 13 ४ 043 = ८ ^= @& ० | श्ण - 


+ + 


क (9 १ छग भ्म 1 =) 


न न 0 ५६ क् न 0 338, ४ | 0 ६६ 2 ८ १ ध ९ ५ क 1. न ~ 11111119 ४ $ 
© ¶ ठण्ड 9. छठा % | ` (नि णया 0 छि ॥ठ ० ©. श @ } = 7 कषठ ण 2 नण =+ | | ची 2, क़ ध = 
४. (०. । † © (ॐ "यण कृ पी, © ` शः 4. € (य, । >. ट 7-2 3 . ट ट 2 ् ऋ > > 

। र नपि क ~ क्र > श । + 2) 41. % 5 {ध 39 + © ध क) = 8॥ ५ <) 


इ 1. # ५11 तः 


गा @. < क कन क ० ष्ठात्‌ कृ 
| स) 1 < (0 ठ © द ०) 75 @©8.7-5 ©-णुं ==> 
6 (५ 4 (2. कव्या 7 © €> @> “~ 4 ग >) । < १ -०21.) (8 ~~ 0 ज त्प 2 कर) र ए । 8 


$ 9 त 95. 2 1 (4 ^ ¢ कण (48. क ५ 6 6 ५८९. ५. 0९ ङ मी) रः ©--> ध्यै + € $ स्ति । ~ प्व +“ 4 <| 
< + ~© / 1 न्दष्ट ४. रौ + =-= 1 441 ८ ~ क 
+ ५.४ ह ४ 1 (4 अछ | श) छ) ९» © 0 (~) ~ | 20, > 2) ++) ८23 प छ $ >) <-> 216 ^ 

 । (2 €ॐ ॐ ट | ८ ५82) ककर 14 5 25 क 2 (5 7 = 7 > => छु ०9 (>> रपृ } 


2.2.) ८2 0 4. > 2. 


ग्ड त + > क । 
तृ + ~ | क क का ~ह~ 


(क 
व (गाद्या छः 


= १ 


ग 


प--नर्न 


¢ [तः 
+ 


# ~ 


् 
व ~ -- 
१ 4 ६ 
ए $~ र | 
= > < । 
हि 
+र # 32, 
~ 1 ~ 
ध ५ 
$ 
नै > ॐ 
~ 4 


र: रष् 


भ्र 


+ 
= त 


 - 


अअ 


ग ५ 


है 


~> 


~-------*--- त छ न ~ = 


भ-का क ~ - ज ~ ----ः 


नो ऊक ` छक == == ~~ ~ = 
सासा यत ०, कारणमा 3, 


